
I TAPPA COPPA LOS ANGELES
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 01'01.25
2) 861379 LISI NICOLO' 2005 ITA Sisport Spa ssd 01'02.89 *
3) 834448 MARANGON ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'03.95
4) 926660 ROSSETTO FILIPPO 2005 ITA Sisport Spa ssd 01'04.38 *
5) 925396 GIANNONE LUIGI 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'04.55 *
6) 795938 FARFAGLIA SIMONE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'05.16
7) 773894 MASSERA ALBERTO 2005 ITA Rari Nantes Torino 01'05.37
8) 851599 GHIBAUDO GABRIELE 2008 ITA CS Roero 01'05.49 *
9) 1139999SOSSO FABIO 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 01'05.51

10) 845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA GS Fiamme Oro 01'05.76 *
11) 850775 VALLE SIMONE 2009 ITA CS Roero 01'07.26 *
12) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'07.57 *
13) 985629 BORIS EMANUELE 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'07.92 *
14) 1016092BELLI FEDERICO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'07.94 *
15) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'08.30
16) 802353 FILIGHEDDU DMITRIJ 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'08.92 *
17) 1019749CEGLIE DANIELE 2009 ITA Nuoto Chivasso asd 01'09.38
18) 897876 PETRILLI STEFANO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'10.33
19) 1055294DEGERATU ALESSANDRO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'11.59
20) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'11.82
21) 1253388BORIS MARCELLO 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'12.37 *
22) 830285 IVALDI JACOPO 2008 ITA GS Fiamme Oro 01'12.44 *
23) 897880 SASSETTI GABRIELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'12.48
24) 850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA CS Roero 01'12.74
25) 1155560ZDREVITI GABRIELE RICCARDO 2009 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'12.84
26) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'12.86
27) 1342221PANTIRU MARIO 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'12.88
28) 1015308ZANNIER RUBEN 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'13.05 *
29) 1155546DAL CORTIVO LUCA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'13.61 *
30) 1077519CIPRELLI CRISTIANO ANDREA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'14.76 *
31) 828253 CASSONE FILIPPO 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'14.77 *
32) 1086906GARIGLIANO LEONARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'15.07
33) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.12
34) 1016094PARODI LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'15.31 *
35) 1129261DAMATO ALESSANDRO 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'15.36
36) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'15.70
37) 1287058PICCIONE PIETRO 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'16.63 *
38) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'17.95
39) 1071138BAIMA NICCOLO' 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'18.13 *
40) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'19.18
41) 1108825VITONE NICOLO' 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'19.39
42) 1075150DI MOLFETTA GIUSEPPE 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'20.73
43) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'20.87 *
44) 1003555MARTELLA JACOPO 2011 ITA GS Fiamme Oro 01'21.08
45) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CS Roero 01'21.49
46) 920484 PIERDOMENICO LUCA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'23.23
47) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'23.38
48) 1024490SABATINO FRANCESCO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'24.27 *
49) 1086470CARZO LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'24.52
50) 1086440BARILA' ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.59
51) 1403499BLACKMORE ADRIAN 2009 GBR ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'26.46
52) 1205326PESSANA ANTONIO MARIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'27.31
53) 1349248VESCO EDOARDO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'27.75
54) 1023347MIGLIETTA MASSIMO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'30.89 *
55) 1243947PESSANA MARTINO MARIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'35.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Nuoto Chivasso asd S.T.
57) 1123567LANZA FILIPPI MATTEO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
58) 1136639SERAGUSA CRISTIAN 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
59) 1176518LIZZOLI MICHELE 2011 ITA Sportego ssd a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
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1) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Nuotatori Canavesani 01'13.30
2) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA CS Roero 01'14.09
3) 960849 BONELLI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'14.10
4) 951952 NIGRO NOEMI 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'15.17 *
5) 758790 KECI ROMINA 2006 ITA Nuoto Chivasso asd 01'15.84
6) 825995 GUARISO ALESSIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'16.39
7) 1174583GODIO LUCIA 2009 ITA Sportego ssd a r.l. 01'17.30
8) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 01'17.60
9) 861365 AUTIERO GIORGIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'17.99

10) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'18.42
11) 887634 RINERO EMMA 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'19.04 *
12) 1087003AIELLO AMBRA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'19.12
13) 830273 CHERUBINI MATHILDE 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'19.20
14) 851592 GALASSI SVEVA REBECCA 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'20.21 *
15) 1015386SCORDO BENEDETTA 2010 ITA CS Roero 01'20.23
16) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'20.28
17) 994023 SPIRIDON DENISE 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'20.43
18) 1104694VENESIO FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'20.59
19) 887756 ZARBA GIULIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'21.35
20) 1055426MANERA MICHELA 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'21.88
21) 792652 AMORUSO MARTINA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'22.03 *
22) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'22.27
23) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani 01'22.85
24) 954292 OLOCCO GIULIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'22.93 *
25) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CS Roero 01'23.73 *
26) 1417221STURZA SERENA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'23.75
27) 1086761PECORARO GIULIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'23.82 *
28) 1009645RIVELLA GIULIA 2010 ITA Dinamica ssd 01'23.84
29) 1089666LO TURCO MATILDA 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'24.48
30) 893995 VALENTE MARTINA 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'24.54
31) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA CS Roero 01'24.68
32) 1155562ZDREVITI GEORGIANA ISABELA 2010 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'24.94
33) 1083729ROSSO GIULIA 2011 ITA CS Roero 01'25.71
34) 1016156ROTUNNO LAVINIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'25.75
35) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Nuoto Chivasso asd 01'25.84 *
36) 1024483FORNASERO EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'25.89
37) 1312061ZUCARO MICHELLE 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'26.10 *
38) 1075166PORPIGLIA MARIANNA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'26.55
39) 1124151PANTONE EMMA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'26.90
40) 1086926PREGNOLATO ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'26.94
41) 1086763PELISSERI FEDERICA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'27.22
42) 1410064LORENZATTI DIETRICH VALENTINA 2010 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'28.96
43) 1196250FONTANANOVA FATIMA MICHELA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'31.60
44) 1250573ESPOSITO CECILIA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 01'31.67
45) 881523 SCARNATO GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'31.94
46) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'32.00 *
47) 1071147CERRITO CHIARA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'32.48
48) 1123740FERRERO GRETA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'32.90
49) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CS Roero 01'33.46
50) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'34.30
51) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'34.70
52) 1123476COSTA CLAUDIA 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'35.10
53) 1123747ROSEO ILARIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'37.50
54) 1325092BISCOTTI EMMA 2012 ITA Nuoto Chivasso asd 01'37.60 *
55) 1124416CAPRINO REBECCA 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'38.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1240196SILVESTRI BEATRICE 2012 ITA Dinamica ssd 01'39.61 *
57) 1365070ARU FEDERICA 2010 ITA Sportego ssd a r.l. 01'47.05
58) 1340435POZZI MATILDE 2012 ITA Sportego ssd a r.l. 01'52.00
59) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
60) 1071155GIBIINO SOFIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
61) 1155717BASALIC SOFIA MARIA 2011 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
62) 1459217RAGNOLI GAIA 2011 ITA Sportego ssd a r.l. S.T.
63) 1459218ORLANDO MATILDE 2011 ITA Sportego ssd a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 760593 ACTIS DATO LORENZO 2005 ITA Sisport Spa ssd 01'49.35
2) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 01'50.20 *
3) 887621 MARENGO PIETRO 2005 ITA Sisport Spa ssd 01'52.03 *
4) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'52.39
5) 701733 CIANCIA FEDERICO 2004 ITA Sisport Spa ssd 01'52.73
6) 701737 GAMBATESA ALESSANDRO 2004 ITA Rari Nantes Torino 01'53.07 *
7) 950838 GROSSO MATTIA 2008 ITA CS Roero 01'54.79 *
8) 760568 ROBUSTI ALESSANDRO 2005 ITA Sisport Spa ssd 01'55.07 *
9) 795938 FARFAGLIA SIMONE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'55.10 *

10) 819334 BERTONI ALESSANDRO 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'55.42 *
11) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'55.97 *
12) 823093 MASSOLA MIRKO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'56.47
13) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 01'56.78 *
14) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Nuoto Chivasso asd 01'56.78
15) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 01'56.99
16) 958991 MASCELLANI MATTIA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'57.77
17) 896666 BRERO RICCARDO 2008 ITA CS Roero 01'58.11 *
18) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA CS Roero 01'59.93
19) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CS Roero 02'01.27 *
20) 852991 SANTORO ALESSANDRO 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'01.55 *
21) 958512 MAURO TOMMASO 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'02.46 *
22) 1013153MAIOLANI FILIPPO 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'02.76 *
23) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'02.87
24) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'03.82
25) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA GS Fiamme Oro 02'04.42
26) 1086923MUCA KEVIN 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'04.71
27) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 02'04.78
28) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'05.18 *
29) 1086784GARETTO CARLO 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'05.30
30) 1016092BELLI FEDERICO 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'05.65 *
31) 1004756PIAZZA RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'06.13 *
32) 1013928MONTEDORO LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'06.25 *
33) 851561 SONCIN SAMUELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'06.78
34) 851583 GRECO ALESSANDRO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'07.14
35) 1180210TINNIRELLO SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'07.18
36) 819335 BONANNO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'07.24 *
37) 1016085LANDORI ANDREA 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'07.32 *
38) 1180566PETRE LUCIO 2009 ITA CS Roero 02'07.77
39) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'08.59
40) 1312747COPPOLA RICCARDO 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 02'08.95 *
41) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'09.23
42) 852509 ZEN FILIPPO 2008 ITA Dinamica ssd 02'09.28 *
43) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'09.42 *
44) 819338 DE PALO GABRIELE MARIO 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'10.03
45) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 02'10.63
46) 895639 GIACOSA SAMUELE 2009 ITA CS Roero 02'10.84 *
47) 1013906BRUNO ANGELO 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'11.13 *
48) 1087148GALLO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'11.18 *
49) 1155529ANTOCI GIUSEPPE 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 02'11.27 *
50) 844572 COMIN JULIAN 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'11.37 *
51) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CS Roero 02'11.38
52) 965470 MONTELEONE ANDREA 2009 ITA CS Roero 02'11.47
53) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Nuoto Chivasso asd 02'13.39 *
54) 1051636ZURINI LORENZO 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'13.80 *
55) 850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA CS Roero 02'14.37

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Nuoto Chivasso asd 02'14.74
57) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA Rari Nantes Torino 02'14.77 *
58) 920457 GLOD MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'15.89
59) 1128249ESPOSITO FEDERICO 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'16.43
60) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CS Roero 02'16.47 *
61) 1123751UNGUREANU SANDU 2011 MDA Rari Nantes Torino 02'17.03 *
62) 1005896MANINI ANDREJ 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 02'17.44
63) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 02'17.81
64) 1123445CERTO ALESSANDRO 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'18.40
65) 1055297ZANARDI GIACOMO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 02'18.72 *
66) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CS Roero 02'19.26
67) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA Nuoto Chivasso asd 02'19.57 *
68) 900125 MALENA GIOSUE' 2009 ITA CS Roero 02'20.62
69) 1123309GIROTTO FRANCESCO 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'21.44 *
70) 1086927COQUET DAMIEN 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'21.69 *
71) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CS Roero 02'24.00
72) 1123620BERTONI LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'24.20
73) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 02'24.90 *
74) 1155520CADAR LEONARDO 2011 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 02'25.51 *
75) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 02'25.82
76) 1073636CASSINA ALBERTO 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'26.85 *
77) 1086470CARZO LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'27.68 *
78) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 02'28.11
79) 1185739ACTIS GROSSO GABRIELE 2010 ITA Nuotatori Canavesani 02'28.67
80) 1153570CERRUTI GIUSEPPE 2011 ITA CS Roero 02'28.79
81) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CS Roero 02'29.89 *
82) 1086441BORGIALLI MATTEO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'31.28 *
83) 1086450DONETTI LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'31.32 *
84) 1123567LANZA FILIPPI MATTEO 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'31.78
85) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 02'34.21
86) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CS Roero 02'37.80 *
87) 1123582REGE CAMBRIN MARCO 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'37.90
88) 946545 LAU ALESSANDRO 2011 ITA GS Fiamme Oro 02'38.80
89) 1342124BRUNETTO LEONARDO 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'50.75 *
90) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA GS Fiamme Oro S.T.
91) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
92) 853669 SPAMPINATO DIEGO 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
93) 989004 GIANNONE GIOVANNI 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
94) 1084298SRIEJ AMIR 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
95) 1155711ANTOCI GIULIO 2011 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
96) 1202562CICCARELLI PIETRO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
97) 1451952CAVALLARO FEDERICO FRANCESCO 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA CS Roero 01'59.64 *
2) 694477 DIBELLONIA ELISA 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'03.76
3) 757013 MARRA ELEONORA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'03.83 *
4) 844593 PILLONI AGNESE 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'06.00
5) 961136 MARRA SVEVA 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'06.28
6) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Nuoto Chivasso asd 02'07.43 *
7) 1016151ASTORINO ALESSIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'08.08
8) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA CS Roero 02'08.41
9) 1146347SAVIO CAMILLA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'08.71 *

10) 957859 LASORSA BEATRICE 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'09.38
11) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'09.83 *
12) 844897 CHIAMBERLANDO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'10.31 *
13) 994329 ABBATTISTA CECILE 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'11.48 *
14) 1029614GRAMAGLIA MATILDE 2009 ITA CS Roero 02'12.08 *
15) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 02'12.24
16) 1155545CIRAVEGNA CARLOTTA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'12.65 *
17) 888125 CHIOLO ELISA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'12.86
18) 920459 GOGGIO SARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'13.55 *
19) 827250 GARIGLIO BEATRICE GINEVRA 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'13.63
20) 1070883PASCHETTA VITTORIA 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 02'13.99
21) 1007649ALFIERI ELENA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'14.18
22) 1086764MASCELLANI MELISSA 2011 ITA Rari Nantes Torino 02'14.36 *
23) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA CS Roero 02'14.37
24) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CS Roero 02'14.41
25) 786415 BLANCHET SVEVA 2006 ITA Dinamica ssd 02'14.90
26) 1071189PORZIONATO GIADA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 02'14.90 *
27) 1016078ZANOLETTI LUCIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'15.07 *
28) 790288 DE MARCO GIADA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'15.43 *
29) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'15.51 *
30) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CS Roero 02'15.52 *
31) 895642 MARCHETTI AURORA 2009 ITA CS Roero 02'15.69
32) 1117404AMORE CARLA 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'16.00
33) 192116 FRANCHETTO SOPHIA 1998 ITA Nuotatori Canavesani 02'16.59
34) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'16.67 *
35) 1016080LITURCO SONIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'17.38 *
36) 1013934CAPUSSOTTI VITTORIA 2010 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 02'17.38 *
37) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA CS Roero 02'18.17 *
38) 956778 MOREL CAMELIA 2010 ITA Dinamica ssd 02'18.43 *
39) 1075171TOMAELLO MARIA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 02'18.82
40) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'18.88 *
41) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'19.00
42) 1231336LEONE GRETA 2010 ITA Vivisport UISP Fossano as 02'19.40
43) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA CS Roero 02'19.75 *
44) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CS Roero 02'19.93
45) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd 02'20.13 *
46) 1016156ROTUNNO LAVINIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'20.16 *
47) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'20.27
48) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Nuoto Chivasso asd 02'20.41 *
49) 1346663CURTI VALENTINA 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 02'20.44
50) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CS Roero 02'20.69
51) 951245 RASELLI VIOLA 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'21.00 *
52) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'21.04
53) 1077527TEI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'21.76 *
54) 925686 CORDERO CAROLA 2010 ITA CS Roero 02'23.04 *
55) 920467 MAGGI ARIANNA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'23.05 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 963391 COMPIERCHIO VITTORIA SOFIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'23.09
57) 1013121DARDO CHIARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'24.08
58) 1071177PIETROBON GIORGIA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 02'24.10 *
59) 946551 LUCACI ELISA 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'24.11
60) 760595 EVANGELISTA LARA 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'24.17
61) 830134 CIANO CLOE 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'24.44
62) 1312061ZUCARO MICHELLE 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 02'24.99
63) 851058 CASTELLINO ADA 2010 ITA CS Roero 02'25.14
64) 961157 GIBIINO GAIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'25.65
65) 1116700GAI CHIARA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'26.39
66) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani 02'26.41 *
67) 1070756PERETTI GIULIA 2011 ITA Nuotatori Canavesani 02'26.45
68) 1086916TORRESIN GIULIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'27.02
69) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 02'27.23 *
70) 965471 SCAGLIA ARIANNA 2010 ITA CS Roero 02'27.43
71) 1055396BONETTI CECILIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'28.36
72) 1013155MAIOLANI VITTORIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'29.48 *
73) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 02'29.50 *
74) 1004337SACCHI EMMA MARIA 2012 ITA GS Fiamme Oro 02'30.18
75) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CS Roero 02'32.19 *
76) 956774 CONTE SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 02'32.24 *
77) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA Rari Nantes Torino 02'32.31 *
78) 896658 MONTALTO SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 02'32.53
79) 1123734FARSORA CAMILLA 2012 ITA Rari Nantes Torino 02'32.84 *
80) 1117348ARNAUD ZOE 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'33.33
81) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA GS Fiamme Oro 02'33.56
82) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 02'34.08 *
83) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Nuoto Chivasso asd 02'34.10 *
84) 1065223MAFFEI CHIARA 2012 ITA GS Fiamme Oro 02'34.35
85) 1004333ZIRPOLO AURORA 2012 ITA GS Fiamme Oro 02'35.11
86) 1123575MAIOLANI GINEVRA 2012 ITA Sisport Spa ssd 02'35.37
87) 1349231IACOVELLI ANITA 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 02'35.44
88) 1312663CILLI SABINA CATERINA 2012 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 02'35.47 *
89) 1023686MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'35.58 *
90) 1123441CAVALERI JASMINE 2012 ITA Sisport Spa ssd 02'36.89 *
91) 1136274LA MORGIA GRETA 2012 ITA Dinamica ssd 02'37.01 *
92) 966965 CHIEPPA ELENA 2010 ITA Dinamica ssd 02'38.01
93) 1129019GRAMAGLIA DANAE 2011 ITA CS Roero 02'38.90
94) 1129555TATALO GIORGIA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 02'39.11
95) 1086464TRIONE LISA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'39.72 *
96) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CS Roero 02'40.60 *
97) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 02'42.90
98) 1124416CAPRINO REBECCA 2012 ITA Sisport Spa ssd 02'43.43 *
99) 1174582ROSSIGNOLI CRISTINA 2010 ITA Sportego ssd a r.l. 02'45.56

100) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CS Roero 02'47.58
101) 1257868PARETI NINA 2010 ITA Sportego ssd a r.l. 02'48.24
102) 1087646FRESIA JOEY PERLA 2012 ITA CS Roero 02'48.64
103) 1250573ESPOSITO CECILIA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 02'56.12 *
104) 1176514AMODIO EMMA 2011 ITA Sportego ssd a r.l. 03'03.44
105) 643930 ZEN CAMILLA 2004 ITA Dinamica ssd S.T.
106) 765762 SANDRONE SABINA 2006 ITA Rari Nantes Torino S.T.
107) 960853 PALMERO CATERINA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
108) 960849 BONELLI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
109) 1075224STACCHIOTTI SABRINA 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
110) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
111) 1086761PECORARO GIULIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1155522CADAR CLARISSA 2012 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
113) 1256161BLANDO ALICE 2011 ITA CS Roero S.T.
114) 1256164BLANDO ASIA 2011 ITA CS Roero S.T.
115) 1404568CERUTI SARA 2009 ITA Sportego ssd a r.l. S.T.
116) 1447434FERRERO VERSINO ANNA 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
117) 1459215GARBACCIO GRETA 2009 ITA Sportego ssd a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 754552 PIZZETTI ALBERTO 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'54.82 *
2) 558705 AUDANO FLAVIO 2002 ITA Sisport Spa ssd 00'55.76 *
3) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA CS Roero 00'56.23
4) 1034330LISI ALESSANDRO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'56.38
5) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 00'56.84 *
6) 701733 CIANCIA FEDERICO 2004 ITA Sisport Spa ssd 00'56.90
7) 760593 ACTIS DATO LORENZO 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'56.99
8) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 00'57.05 *
9) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA CS Roero 00'57.28 *

10) 628843 LORENZI PIETRO 2003 ITA Sisport Spa ssd 00'57.63 *
11) 961142 DI MARIA SAMUELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'58.08 *
12) 628823 CREMONINI MARIO 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'58.30
13) 853667 VIBERTI FEDERICO GIORGIO PIETRO 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'58.34
14) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Nuoto Chivasso asd 00'58.48 *
15) 951956 SALASSO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'58.73
16) 819334 BERTONI ALESSANDRO 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'58.75 *
17) 802353 FILIGHEDDU DMITRIJ 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'59.18
18) 844595 SANGILLES ANDREA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'59.26 *
19) 821103 MAGALDI ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'59.41
20) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'59.50 *
21) 897876 PETRILLI STEFANO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'59.78 *
22) 1048398BZHETAJ ALEN 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'00.75 *
23) 850972 VOERZIO ROBERTO 2009 ITA CS Roero 01'01.07 *
24) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'01.07 *
25) 1129261DAMATO ALESSANDRO 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'01.23 *
26) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 01'01.83 *
27) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'02.07 *
28) 851599 GHIBAUDO GABRIELE 2008 ITA CS Roero 01'02.08
29) 1013153MAIOLANI FILIPPO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'02.12 *
30) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'02.69 *
31) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA CS Roero 01'02.73
32) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'02.87
33) 1182405FINOTTO ANDREA 2009 ITA GS Fiamme Oro 01'02.91 *
34) 1070497BARONI TOMMASO 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'02.97
35) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA CS Roero 01'03.08
36) 1004756PIAZZA RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'03.09
37) 1125542CARATTI FRANCESCO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'03.57
38) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'03.69
39) 1016085LANDORI ANDREA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'03.93 *
40) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'04.18
41) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'04.31 *
42) 1009772CUOCO NICOLAS 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'04.32
43) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA CS Roero 01'04.78 *
44) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'04.84
45) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'06.15
46) 1084051BARROERO EDOARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'06.19
47) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Nuoto Chivasso asd 01'07.20 *
48) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'07.52 *
49) 896153 LEONE ANDREA 2009 ITA Dinamica ssd 01'07.53
50) 1086905VELLA THOMAS 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'08.00
51) 1124164NANU RICCARDO 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'08.62 *
52) 1086770BASEVINO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'09.44 *
53) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CS Roero 01'09.95
54) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA CS Roero 01'11.92
55) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'13.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1086883GRANDI GIORGIO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'13.71 *
57) 1086894NICOARA DUMITRU BOGDAN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'14.00 *
58) 1144287LABARILE LORENZO 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'15.20
59) 1185739ACTIS GROSSO GABRIELE 2010 ITA Nuotatori Canavesani 01'15.26
60) 1136641NOE' SAMUELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'16.73 *
61) 1124167PROVENZANO FABRIZIO 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'17.60
62) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'18.20
63) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'20.52
64) 1136068DI NARDO EMANUELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'21.20
65) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'21.70
66) 1123620BERTONI LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'22.30
67) 963403 GRIFFA LUCA KIRAN 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'23.50
68) 1024359RIVETTI GIANLUCA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'30.30
69) 920484 PIERDOMENICO LUCA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
70) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
71) 844557 BRAN GIORGIO RICCARDO 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
72) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
73) 1005896MANINI ANDREJ 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
74) 1086875MONETTI GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
75) 1186920TOCARIU ALEXANDRU LEONARDO 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
76) 1315392SLAV ALESSANDRO 2011 MDA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 894094 RUVOLO AURORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'59.79 *
2) 773417 TESAURO ALICE 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'02.55 *
3) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Nuoto Chivasso asd 01'02.93 *
4) 888125 CHIOLO ELISA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'03.42 *
5) 705229 PUPPI SOFIA 2004 ITA Sisport Spa ssd 01'04.88 *
6) 679199 LENTI EMILY 2004 ITA Sisport Spa ssd 01'05.02
7) 803231 PANIER ALESSIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'05.14 *
8) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'05.68 *
9) 1016151ASTORINO ALESSIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'05.80

10) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'05.85 *
11) 920459 GOGGIO SARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'06.14 *
12) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA CS Roero 01'06.67 *
13) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'07.24 *
14) 927051 GIANNINI VIOLA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'07.26
15) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'07.37 *
16) 958990 MARCON GIULIA 2009 ITA CS Roero 01'07.79
17) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'08.59
18) 1016080LITURCO SONIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'08.88 *
19) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CS Roero 01'08.90 *
20) 1117404AMORE CARLA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'09.57
21) 1234283OBREJA ALESSIA VALENTINA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'09.75 *
22) 891894 SPRINCEANU JESSICA 2010 ITA Nuoto Chivasso asd 01'09.89
23) 1086901INTERLICI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'09.99 *
24) 1146347SAVIO CAMILLA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'10.04 *
25) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'10.12
26) 1312664DIRUGGIERO ANGELICA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'11.53
27) 1140569DONATO GIORGIA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'11.69 *
28) 1005828MORETTI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'12.00
29) 887634 RINERO EMMA 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'12.26
30) 1120648NALDI CHIARA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'12.68 *
31) 1087013PAIRETTI VALENTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'12.76 *
32) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CS Roero 01'12.79 *
33) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'12.84
34) 1124244INGLESE GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'13.49 *
35) 896143 BONELLI LIVIA 2009 ITA Dinamica ssd 01'14.18 *
36) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.99 *
37) 1123733D'ANNA BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'16.10 *
38) 1123363ARDUINO EMMA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'16.13 *
39) 1129555TATALO GIORGIA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 01'16.18
40) 1174583GODIO LUCIA 2009 ITA Sportego ssd a r.l. 01'16.37 *
41) 1124300BONELLI CHIARA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'16.52 *
42) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'16.96 *
43) 1070756PERETTI GIULIA 2011 ITA Nuotatori Canavesani 01'17.21
44) 1071177PIETROBON GIORGIA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 01'19.60
45) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CS Roero 01'25.63
46) 1089665BONDI VANESSA 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'28.80 *
47) 966966 CHIEPPA ANNARITA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
48) 1070887TOCARIU ECATERINA GYASMYN 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
49) 1257866MALNATI GIULIA 2011 ITA Sportego ssd a r.l. S.T.
50) 1346663CURTI VALENTINA 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 890562 MAGGIA PATRICK 2007 ITA Sisport Spa ssd 04'29.44 *
2) 627242 ERCOLANO LEONARDO 2003 ITA Sisport Spa ssd 04'31.17
3) 921777 BARBERIS EDOARDO MARIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 04'37.27
4) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 04'38.25 *
5) 1015308ZANNIER RUBEN 2009 ITA Sisport Spa ssd 04'44.15 *
6) 897880 SASSETTI GABRIELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 04'44.50 *
7) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd 04'46.32 *
8) 1139999SOSSO FABIO 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 04'48.36
9) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Nuoto Chivasso asd 04'51.67 *

10) 1079032NARDONE ALESSANDRO 2009 ITA Sisport Spa ssd 05'03.55
11) 920490 PIVETTI LORENZO 2009 ITA Sisport Spa ssd 05'12.88 *
12) 1077519CIPRELLI CRISTIANO ANDREA 2010 ITA Sisport Spa ssd 05'16.19
13) 1073636CASSINA ALBERTO 2010 ITA Sisport Spa ssd 05'51.27 *
14) 848632 SETTE VALERIO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 950838 GROSSO MATTIA 2008 ITA CS Roero S.T.
16) 1108825VITONE NICOLO' 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 834461 PELISSERI SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 04'45.14 *
2) 625084 FERRARA ANGELICA 2004 ITA Rari Nantes Torino 04'50.86 *
3) 844596 SIBIO AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 04'57.62 *
4) 844894 CANI FRANCESCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 04'59.92 *
5) 957859 LASORSA BEATRICE 2009 ITA Rari Nantes Torino 05'01.80 *
6) 758790 KECI ROMINA 2006 ITA Nuoto Chivasso asd 05'07.33
7) 1151639GHIO GIULIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 05'14.32
8) 921795 VAUDETTI ADELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 05'17.41 *
9) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.

10) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
11) 1077520BUTERA MEDEA ARIANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
12) 1084811BERTOGLIO SOPHIE 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
13) 1137489KICH AMIRA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
14) 1155717BASALIC SOFIA MARIA 2011 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'24.78
2) 560347 CIANCIA LORENZO GIUSEPPE 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'25.79 *
3) 821103 MAGALDI ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'25.95
4) 773894 MASSERA ALBERTO 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'26.17 *
5) 823093 MASSOLA MIRKO 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'26.21
6) 853667 VIBERTI FEDERICO GIORGIO PIETRO 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'26.56 *
7) 521511 RANDI ANDREA 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'26.63
8) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'26.82
9) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'27.19

10) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA GS Fiamme Oro 00'27.43 *
11) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA CS Roero 00'27.58
12) 1037105MANGANIELLO RANIERO ETTORE 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'27.69 *
13) 951956 SALASSO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'27.77 *
14) 760598 ARIONE DAVIDE 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'27.90
15) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Nuoto Chivasso asd 00'28.01 *
16) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.42 *
17) 961142 DI MARIA SAMUELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'28.66 *
18) 1075150DI MOLFETTA GIUSEPPE 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'28.73 *
19) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'28.84
20) 850972 VOERZIO ROBERTO 2009 ITA CS Roero 00'28.86 *
21) 844595 SANGILLES ANDREA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'29.24
22) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.52 *
23) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'30.04
24) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA CS Roero 00'30.72
25) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'31.04 *
26) 853669 SPAMPINATO DIEGO 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'31.29
27) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'31.52 *
28) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA CS Roero 00'33.70
29) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CS Roero 00'36.45 *
30) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'36.87
31) 1084298SRIEJ AMIR 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'42.00
32) 926660 ROSSETTO FILIPPO 2005 ITA Sisport Spa ssd S.T.
33) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA CS Roero S.T.
34) 958991 MASCELLANI MATTIA 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
35) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CS Roero S.T.
36) 1016082DI GENNARO LEONARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
37) 1253388BORIS MARCELLO 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 765762 SANDRONE SABINA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'28.36 *
2) 830145 OSELLA AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'29.31
3) 961136 MARRA SVEVA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'29.58 *
4) 838428 CHELI REBECCA VITTORIA PIETRA 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'29.93 *
5) 1070883PASCHETTA VITTORIA 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'30.73 *
6) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.76
7) 1007649ALFIERI ELENA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'31.26 *
8) 1234283OBREJA ALESSIA VALENTINA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'32.04
9) 881519 CHIAMBERLANDO ILARIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'32.12 *

10) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA CS Roero 00'32.46 *
11) 925686 CORDERO CAROLA 2010 ITA CS Roero 00'33.10
12) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Nuoto Chivasso asd 00'33.30
13) 920475 PAONESSA SARA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'33.45 *
14) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'34.10 *
15) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'34.25 *
16) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'35.19
17) 881523 SCARNATO GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'35.32
18) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'35.94 *
19) 824095 RAVA GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'36.34 *
20) 1013155MAIOLANI VITTORIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'36.36
21) 760595 EVANGELISTA LARA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'36.61 *
22) 1087646FRESIA JOEY PERLA 2012 ITA CS Roero 00'37.45 *
23) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CS Roero 00'38.10
24) 1126913PREGNOLATO GRETA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'38.65 *
25) 1086916TORRESIN GIULIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'38.79 *
26) 1004333ZIRPOLO AURORA 2012 ITA GS Fiamme Oro 00'39.95
27) 1003065FRANCESE PERLA CARMEN 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'40.90
28) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CS Roero 00'41.86
29) 1416582BIANCARDI ALESSIA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'44.46 *
30) 920467 MAGGI ARIANNA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 792652 AMORUSO MARTINA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
32) 830134 CIANO CLOE 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
33) 831000 TERRAMAGRA ALESSIA 1998 ITA Sportego ssd a r.l. S.T.
34) 994310 BOSCHI DEMETRA SOFIA 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
35) 1013121DARDO CHIARA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
36) 1016080LITURCO SONIA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
37) 1193423MARIDON GAIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
38) 1256161BLANDO ALICE 2011 ITA CS Roero S.T.
39) 1434311ALLASIA MARTA 2012 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
40) 1434626PIANO GINEVRA 2012 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
800 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 693659 ROMEO ANDREA 2004 ITA Sisport Spa ssd 08'06.93 *
2) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 08'18.07 *
3) 844591 PIERDOMENICO MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd 08'23.91 *
4) 565369 CACIOLI MATTEO 2002 ITA Sisport Spa ssd 08'26.93
5) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA CS Roero 08'29.08 *
6) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Nuoto Chivasso asd 08'29.59 *
7) 896145 GRASSONE PIETRO 2009 ITA Dinamica ssd 08'34.27 *
8) 558705 AUDANO FLAVIO 2002 ITA Sisport Spa ssd 08'35.54
9) 760568 ROBUSTI ALESSANDRO 2005 ITA Sisport Spa ssd 08'35.71 *

10) 770545 NARDO GABRIELE 2005 ITA GS Fiamme Oro 08'39.04
11) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CS Roero 08'59.36 *
12) 1087014PAIRETTI ALESSANDRO 2009 ITA Sisport Spa ssd 09'06.86 *
13) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd 09'13.23
14) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 09'17.99
15) 1312747COPPOLA RICCARDO 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 09'17.99 *
16) 1180566PETRE LUCIO 2009 ITA CS Roero 09'18.13
17) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 09'18.57
18) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CS Roero 09'32.13
19) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 09'32.51
20) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CS Roero 09'45.50
21) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 844905 PITTORE LUIGI 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
23) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
24) 966127 OTTINO GABRIELE 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
25) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
26) 1123309GIROTTO FRANCESCO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA COPPA LOS ANGELES
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (15-12-2024 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA Nuoto Chivasso asd 08'52.88
2) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Nuoto Chivasso asd 08'55.56
3) 897856 BUONAIUTO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 09'11.98
4) 803231 PANIER ALESSIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 09'21.62 *
5) 959342 BODNARESCU GIORGIA JENNIFER 2007 ITA Sisport Spa ssd 09'25.78
6) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CS Roero 09'29.43
7) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CS Roero 09'42.15 *
8) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 09'45.18
9) 790288 DE MARCO GIADA 2011 ITA Sisport Spa ssd 09'45.99 *

10) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 09'48.09
11) 832639 ARRU VITTORIA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 09'54.88
12) 1071189PORZIONATO GIADA 2011 ITA Nuoto Chivasso asd 09'57.79 *
13) 1079024VAUDETTI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 10'19.06 *
14) 1243948LATTUCA SOPHIA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 10'27.61
15) 1079140BERTONE FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 10'30.42
16) 643930 ZEN CAMILLA 2004 ITA Dinamica ssd S.T.
17) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
18) 994329 ABBATTISTA CECILE 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1075171TOMAELLO MARIA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
20) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
21) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 1079181PAIOLA ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1116700GAI CHIARA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


